PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser Multicolore - Acilite - Laser Text 300 RGB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LASERRGB300
Laser Multicolore - Acilite - Laser Text 300 RGB
Pas de DMX, pas de ILDA, mais un clavier qui offre la possibilité d'écrire tout ce que vous souhaitez !
Pour Amateur ou PRO ce laser compact, vous permettra d'afficher en temps réel le texte que vous souhaitez lors de vos
anniversaire ou mariage.
- Laser RGB
- Effets légendaires + Texte
- Effets: Vague, Tunnel, faux-plafond...
- Mettez vos textes en valeurs avec une mise en forme possible sélectionnable sur le clavier
- Puissance max : 300mW
- Modes de fonctionnement : Sound /Auto
- 3 modes : manuel, temps (date) et horloge
- Ultra silencieux
- Livré avec une télécommande à distance et un clavier
- Prêt à fonctionner ( pas d'ordinateur nécessaire )
- Puissance rouge : 150mW
- Puissance vert : 50mW
- Puissance bleu : 100mW
- Scanners : 10Kpps
- Dimensions : 188x145x78mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Poids : 1,2Kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES